平成26年2月期通期連結業績予想数値の修正（平成25年3月1日～平成26年2月28日）

平成26年2月期通期個別業績予想数値の修正（平成25年3月1日～平成26年2月28日）

当社は、平成25年5月１日を効力発生日として、普通株式１株につき10株の株式分割を行っております。このため、1株当た
り当期純利益につきましては、前連結会計年度の期首に当該株式分割が行われたと仮定して算定しております。

修正の理由
 当社では、「アウトレット店」や高級車を中心に扱う「LIBERALA（リベラーラ）」といった複数の小売チャネルの新規出店を
進めてきました。こうした出店の加速を背景に、全直営店における小売台数は約5万台と、当初の想定どおり前期と比べ増
加しました。また、全直営店における買取台数は、小売台数の増加に伴う集客数の拡大により、当初の想定を越える結果
となりました。
 以上のことをふまえ、連結業績及び個別業績の予想数値は、前回発表の予想数字と比べ増加する見込みとなりました。

平成26年3月28日
各 位

上場会社名 株式会社 ガリバーインターナショナル
代表者 代表取締役会長 羽鳥 兼市
（コード番号 7599 ）
問合せ先責任者 経理・財務セクションリーダー 松本 雅之
（TEL 03-5208-5503）

業績予想及び配当予想の修正に関するお知らせ

 最近の業績動向を踏まえ、平成26年1月10日に公表した業績予想及び期末配当予想を下記の通り修正
いたしましたのでお知らせいたします。

記

● 業績予想の修正について

売上高 営業利益 経常利益 当期純利益
1株当たり当期純利

益
百万円 百万円 百万円 百万円 円 銭

前回発表予想(A) 145,000 5,800 5,800 3,300 32.56
今回修正予想(B) 169,300 7,100 7,200 4,350 42.91
増減額(B-A) 24,300 1,300 1,400 1,050
増減率(%) 16.8 22.4 24.1 31.8
（ご参考）前期実績
（平成25年2月期）

143,417 5,077 5,252 2,980 29.41

売上高 経常利益 当期純利益 1株当たり当期純利益
百万円 百万円 百万円 円 銭

前回発表予想(A) 143,700 5,600 3,200 31.57
今回修正予想(B) 168,000 7,000 4,200 41.43
増減額(B-A) 24,300 1,400 1,000
増減率(%) 16.9 25.0 31.3
（ご参考）前期実績
（平成25年2月期）

142,060 4,966 2,834 27.97

● 配当予想の修正について

当社は、平成25年5月１日を効力発生日として、普通株式1株につき10株の株式分割を行っております。このため、前期実
績（平成25年2月期）につきましては、当該株式分割前の実際の配当金の金額を記載しております。

年間配当金
第1四半期末 第2四半期末 第3四半期末 期末 合計

円 銭 円 銭 円 銭 円 銭 円 銭

前回予想
（平成26年1月10日発
表）

― ― ― 5.00 10.00

今回修正予想 ― ― ― 8.00 13.00
当期実績 ― 5.00 ―
前期実績
（平成25年2月期）

― 41.00 ― 47.00 88.00

1

修正の理由
 当社は配当性向を重視し、業績に対応した適正な利益還元を行うことを基本とし、具体的には、連結当期純利益に対し3
0％程度の配当性向を目標としております。
 上記の基本方針及び目標をふまえ、平成26年2月期の業績予想において連結当期純利益が前回発表の計画と比べ増加
する見込みとなったことを受け、1株当たり5円を予想していた期末配当金は、1株当たり8円に修正させて頂くことといたしま
した。この結果、1株あたり年間配当金は13円となり、前期の1株あたり年間配当金と比べ+48%の増配となる見込みです。

以 上

2